第７号様式（第１４条関係）

 年  月  日

愛知県大府市長 殿

入   札   書

入 札 者

住   所

（所在地）

氏   名               ㊞

（名称及び代表者職氏名）

大府市入札者心得書を承諾の上、下記のとおり入札します。

                  記

十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

ただし、下記物品の代金（又はその他委託業務の業務委託料）

１ 件 名

２ 納入（委託）場所

３ 納入期限（期間）

４

（注）１ 訂正又は抹消した箇所には押印すること。ただし、金額の訂正は、不可。

２ 金額の数字は、アラビア数字を用い、頭に「金」を記入すること。

く じ 番 号

※３桁までの数字を記入すること。